
Martina M. (jenny76) ID 151326 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 0:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste nahlédli na mé stránky.

 Zboží, které nabízím na svých stránkách je buď nové nebo nošené, ale vždy čisté, vyprané, vyžehlené. Některé věcičky jsou
starší, určené jen na donošení, ale vždy uvádím. Snažím se o co nejpřesnější popis stavu věci.

 Pokud nejsou uvedeny rozměry, napište mi vzkazík a ráda Vám zašlu bližší míry.

 Respektujte prosím cenu poštovného, ve které je někdy započítáno i balné Např. bublinková obálka.

 Pokud si přejete zaslat zboží obyčejně, nikoliv doporučeně, není problém, ale pouze na Vaše riziko.

 Na dobírku nezasílám.

 Po připsání peněz odesílám balíček nejpozději do 3 pracovních dnů.

 Zboží neberu zpět ani nevyměňuji za jiné, pouze ve vyjímečných případech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

